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نمایشگاه عکس »آخرین نبرد ؛ عکس های حسین ولایتی از آخرین عملیات های پاکسازی تکفیری ها 
در کشور عراق « چهارشنبه 1۸ مهر ماه 1403 ساعت 17:00 در گالری شماره یک خانه عکاسان ایران 
افتتاح می شود. »آخرین نبرد« روایتی از آخرین عملیات های پاکسازی تکفیری ها در کشور عراق است 
که در نقاط مختلف کشور عراق از فلوجه، موصل، حویجه و تل عفر؛ توسط حسین ولایتی در سال های 
13۹5 و 13۹6 عکاسی شده اند. این نمایشگاه از پنجشــنبه 1۹ مهرماه تا ۲4 آبان 1403 در روزهای 
شنبه تا چهارشنبه از ساعت 10 الی 1۹ و در روزهای پنجشنبه از ساعت 15 الی 1۹ گالری شماره یک 

خانه عکاسان ایران؛ میزبان چشمان علاقه مندان است./فارس

فراخوان سومین مسابقه بین المللی کارتون، کاریکاتور و پوســتر »هولوساید« ۲0۲4 روز گذشته 
دوشنبه 16 مهر ماه مصادف با هفتم اکتبر و همزمان با سالگرد عملیات »طوفان الاقصی« منتشر شد.

همچنین نشست خبری سومین مسابقه بین المللی کارتون، کاریکاتور و پوستر »هولوساید« ۲0۲4 
نیز در همین روز با حضور محمدحسین نیرومند، مســعود نجابتی، سیدمسعود شجاعی طباطبایی و 
سیدامیر ناصرجاوید قائم مقام و معاون بین الملل حوزه هنری برگزار شد. دبیری رشته کارتون و کاریکاتور 
»هولوساید« برعهده محمدحسین نیرومند و سیدمسعود شــجاعی طباطبایی و دبیری رشته پوستر 

»هولوساید« برعهده مسعود نجابتی است. /مهر

انتشار فراخوان سومین مسابقه بین المللی کارتونافتتاح نمایشگاه عکس پاکسازی تکفیری ها 

محمد کاظم تبار، دبیر نوزدهمین جشنواره تئاتر مقاومت در خصوص 
رویکرد مورد نظر این دوره از جشــنواره گفت: مــا در دوره نوزدهم این 
جشنواره در تلاش بودیم و هستیم که با نگاهی آسیب شناسی و دقت به 
اتفاقات مثبت و ویژه ای بپردازیم که در ادوار قبل اتفاق افتاده است و یا این 
پتانسیل وجود داشته که اتفاق بیفتد. در گام نخست به سمت تمرکززدایی 
از پایتخت و توزیع عادلانه بسته های فرهنگی در سراسر کشور حرکت 
کردیم که در ابتدای این مسیر هستیم و این نگاه حداقل نیاز به یک بازه  

زمانی 5 ساله دارد و پس از این بازه به ثمر خواهد نشست.
وی در خصوص تغییرات صورت گرفته در این دوره از جشنواره افزود: 
در آغاز این راه برای بخش هایی که در زمان کوتاه تری می توان آن ها را 
اجرایی کرد، دست به تغییراتی زدیم. در راستای هدف مندی این موارد 
را راه اندازی کردیم که در 4 بخش جشنواره یعنی »صحنه ای«، »خیابانی 
)سردار آسمانی(« ، »سمینار علمی و پژوهشی« و »نمایشنامه نویسی« 
که ما رویکرد اجرای عموم را برای جشنواره در نظر گرفتیم تا آثار دفاع 
مقدس و مقاومت در ســر تا سر کشور دیده شــود و بسنده به یک یا دو 
اجرا با مخاطب اندک نشــود و به این صورت که گروه ها در شهر محل 
سکونت شــان نمایش خود را به اجرا در می آورند و داور های ما به محل 

اجرا اعزام می شوند.
کاظم تبار در خصوص تغییر رویکرد بخش نمایشنامه نویسی جشنواره 
خاطرنشان کرد: بخش نمایشنامه نویسی در این دوره رویکردی متفاوت 
دارد و سعی کردیم نیازسنجی کنیم و به یکی از خلأهای دارای اهمیت 
یعنی موضوع »کودک و نوجوان« در بخش نمایشنامه نویسی توجه کنیم. 
بخش دیگری که به این بخش از جشــنواره اضافه شد موضوع »پرتره و 
اقتباس« است که بیش از ۲00 کتاب در راستای منبع قرار گرفتن برای 
نمایشنامه نویسان متقاضی در این بخش معرفی شد و در سایت جشنواره 
مقاومت این کتب را قرار دادیم جهت اســتفاده متقاضیان این بخش از 

جشنواره که بتوانند منبع مورد اقتباس خود را مطالعه و در نهایت انتخاب 
کنند. دبیر نوزدهمین جشــنواره بین المللی تئاتر مقاومت در خصوص 

رویکرد مورد نظر در بررسی متون ارسالی توسط متقاضیان اظهار 
کرد: ما در خصوص متون ارســالی نگاهی صرفا به متون اورجینال 
نداشتیم و متونی که مطلوب بودند و سال ها پیش اجرا شدند نیز 

امکان ارسال و شرکت در جشــنواره را خواهند داشت اما یک 
موضوعی را لحاظ کردیم که اگر در شهری متنی اجرا شده است 
دیگر آن متن از همان شــهر قابل ارسال نیست و به این صورت 

فراوانی استان ها و آثار ارسالی را گسترده کردیم.
وی افزود: اورجینال بودن متون ارسالی به دبیرخانه دارای 
شرایطی است و ما در ابتدا باید شرایط را ایجاد کنیم و بعد در 
پی این اتفاق باشیم به همین دلیل بخش »نمایشنامه نویسی« 
را به جد دنبال کردیم و امیدواریم بتوانیم با متونی که تزریق 

و تولید می شود و خارج از این موضوع در راستای 
تربیت جریان تازه  نمایشنامه نویسی دفاع 
مقدس و مقاومت را دست به تولید و در 

نهایت اجرای همین متون بزنیم.
نوزدهمین جشــنواره بین المللی 
تئاتر مقاومت پاییز و زمستان سال 
1403 به دبیری محمد کاظم تبار 
توسط انجمن تئاتر انقلاب و دفاع 
مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح 
در تهران و شــهرهای مختلف 
کشــور میزبــان مخاطبان و 
هنرمنــدان شــرکت کننده 

خواهد بود./صباخبر

محمد کاظم تبار، دبیر جشنواره تئاتر مقاومت:

جشنواره تئاتر مقاومت را با آسیب شناسی آغاز کردیم


